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Brąz budzi pozytywne skojarzenia. Nawiązuje do przyrody, jest kolorem drzew i ziemi, uspokaja, wprowadza do
wnętrza harmonię. Świetnie łączy się z innymi barwami przede wszystkim z białą, czarną oraz różnymi odcieniami
beżu. Podobno ludzie ceniący ten kolor są osobami ciepłymi, pielęgnującymi życie rodzinne i domowe ognisko, które
daje poczucie bezpieczeństwa i stabilizacji. 

Brązowe akcenty sprawiają, że w tym ważnym dla mieszkańców pomieszczeniu panuje wspaniała, przytulna
atmosfera.  To właśnie dzięki niej szczególnie w kuchniach połączonych z jadalnią chętnie spędzamy długie godziny.
Przyjazne otoczenie i miły domowy klimat sprzyjają przygotowaniu i spożywaniu posiłków oraz doskonale wpływają
na nastrój.  

Kuchnie, w których znajdują się sprzęty i rozmaite detale w odcieniach brązu wyglądają również bardzo elegancko.
Rozjaśnione dziennym światłem wpadającym przez obszerne okna wydają się optycznie większe. Jeśli elementy
brązowe i beżowe wykonane są z drewna na przykład podłoga, blat czy stół pomieszczenie zachwyca swym naturalnym
charakterem. Białe ściany, fronty szafek oraz piękne granitowe zlewozmywaki zamontowane na kuchennej wyspie
znakomicie komponują się z całością. 

Doskonałą, widoczną z daleka ozdobą wyspy są pokryte lśniącą chromowaną powłoką nowoczesne baterie. Na
przedstawionych aranżacjach rolę tę pełnią baterie marki Ferro: Genova VerdeLine oraz Savona. Pierwsza tworzy
idealną parę z jednokomorowym zlewozmywakiem Kizz. Bateria należy do linii produktów oszczędzających wodę.
Posiada wysuwaną, obrotową wylewkę z dwiema funkcjami strumienia oraz regulator ceramiczny z systemem kontroli
ciepłej wody. Druga bateria dumnie wznosząca się nad półtorakomorowym zlewozmywakiem Mezzo zachwyca
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oryginalną formą. Jej wysoka obrotowa wylewka została opleciona wężem natryskowym przypominającym sprężynę,
co sprawia, że bateria prezentuje się bardzo interesująco. Wyciągany natrysk, dwie funkcje strumienia oraz regulator
ceramiczny zapewniają komfort pracy.
Do urządzonych w naturalnej stylistyce kuchni pasuje wszystko, co budzi skojarzenia z przyrodą. Świetnie będą
wyglądać w niej wszystkie wykonane z drewniane gadżety takie jak pojemniki spożywcze czy koszyki na chleb,
warzywa i owoce. W pomieszczeniu powinny znaleźć się również żywe akcenty, na przykład rośliny doniczkowe lub
kwiaty umieszczone w estetycznych wazonach. 

Ściany i meble kuchenne w mocnych odcieniach brązu mogą również zdominować całą aranżację. W pomieszczeniu
zapanuje wówczas wyjątkowy nastrój. Zwłaszcza jeśli znajdą się w nim także czarne elementy, na przykład
pomalowane na ten kolor szafki wiszące, blat czy zasłony. Tak urządzone wnętrze z widokiem na migocące
wielobarwnymi światłami nocne miasto jest wspaniałym miejscem do celebracji uroczystych kolacji przy świecach.
Ukryty za dużymi oknami taras sprawia, że posiłki można spożywać także na zewnątrz, podziwiając piękną przyrodę
lub nowoczesną architekturę.  Bardzo często kuchnie o dużych powierzchniach posiadają praktyczną i dekoracyjną
wyspę umieszczoną w centralnym miejscu pomieszczenia. To tu znajduje się zlewozmywak z baterią, funkcjonalne
szafki i półki oraz blat, przy którym zjemy szybkie śniadanie czy wypijemy aromatyczną herbatę. Wyspa z drewna lub
marmuru znakomicie ozdabia wnętrze. Jej niepowtarzalny urok podkreślają nowoczesne baterie – wyróżniająca się
długą wylewką o zaokrąglonej formie i cienkim uchwytem Fiesta oraz Sonata z charakterystyczną wysoką wylewką
wygiętą w łuk oraz ozdobnym niewielkim uchwytem umieszczonym z boku korpusu. Obie oprócz obrotowej wylewki
posiadają regulator ceramiczny, który w baterii Sonata występuje w wersji proekologicznej Cold Start. Baterie
wspaniale prezentują się ze stalowymi jednokomorowymi zlewozmywakami o dekoracyjnych wykończeniach typu:
gładki i len. 

Przedstawione na zdjęciach kuchnie wyposażone w komfortowe w użyciu sprzęty i armaturę odznaczają się również
niebanalną stylistyką. Przeplatające się ze sobą barwy – odcienie brązu, beżu, czerni i bieli wprowadzają do
pomieszczeń nutę tajemniczości, inspirują i zachwycają eleganckim wystrojem.
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press box
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